
 
Zarządzenie Nr  0050.24.2015 

 
Wójta Gminy Pacyna 

 
   z dnia 01 lipca 2015r. 

 
 

w  sprawie wyznaczenia miejsc  przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń  

 
 
Na  podstawie  art.  114  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011r.  Kodeks wyborczy (  Dz.  U.  
Nr  21,  poz.  112  z  późniejszymi  zmianami  ) zarządzam,  co następuje: 
 
 

     § 1. 
 
 
Wyznaczam  miejsca   przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  
obwieszczeń i plakatów związanych  z  ogólnokrajowym referendum, zarządzonym na 
dzień 6 września 2015r.:  tablice  informacyjno  -  ogłoszeniowe  w  sołectwach. 
 
 

      § 2. 
 

 
Zarządzenie   wchodzi   w   życie  z  dniem  podpisania. 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


